
Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

Classif / 

Pontuação

Exp. na 

Área Nome do Candidato Escolaridade

EDITAL Nº Edital Nº 23/2019

Cargo Concorrido: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CRITÉRIOS DESEMPATE

Idade = ou 

> 60 Anos? Insc.

Certificados de Cursos
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Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Tapeçaria Situação

NODIMARQUES REIS RIBEIRO15,000 01 - Ensino Médio 
Completo

1 1.825Não 4148 10015/09/1960 88 150 50 - Classif. (Geral)

MARLI APARECIDA SILVA 
MENEZES

14,173 01 - Ensino Médio 
Completo

2 793Não 4117 10027/01/1965 88 150 50 - Classif. (Geral)

KEILA CRISTINA RODRIGUES 
BARBOSA

12,500 01 - Ensino Médio 
Completo

3 730Não 13 10030/06/1998 88 150 50 - Classif. (Geral)

LILIAN ANTONIA DE OLIVEIRA10,750 01 - Ensino Médio 
Completo

4 1.825Não 0127 10010/06/1979 22 150 50 - Classif. (Geral)

PRISCILA  DAMÁSIO RIBEIRO9,976 01 - Ensino Médio 
Completo

5 180Não 322 9607/10/1992 38 90 50 - Classif. (Geral)

FABIANA MARIA DUARTE 9,956 01 - Ensino Médio 
Completo

6 349Não 2154 009/09/1976 88 150 50 - Classif. (Geral)

LUCIANNA RODRIGUES DA 
COSTA

9,920 01 - Ensino Médio 
Completo

7 0Não 079 9624/12/1970 88 150 50 - Classif. (Geral)

DANIEL CHAVES DE CARVALHO9,750 01 - Ensino Médio 
Completo

8 1.200Não 0105 10026/05/1977 84 0 50 - Classif. (Geral)

MARIANA CARNEIRO ARAÚJO9,601 01 - Ensino Médio 
Completo

9 858Não 0155 019/04/1996 66 150 50 - Classif. (Geral)

GLEICE KELE DA SILVA 
MARQUES

9,300 01 - Ensino Médio 
Completo

10 0Não 1125 4015/07/1985 88 150 50 - Classif. (Geral)

IOLANDA NAYARA RODRIGUES8,243 01 - Ensino Médio 
Completo

11 1.000Não 069 015/01/1988 4,4640 130 50 - Classif. (Geral)

PERPETUA PINTO 8,188 01 - Ensino Médio 
Completo

12 1.825Não 095 007/03/1972 10 150 50 - Classif. (Geral)
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THIAGO COSTA AMARO8,154 01 - Ensino Médio 
Completo

13 193Não 0158 10013/09/1985 15 120 50 - Classif. (Geral)

RONALDO DE OLIVEIRA COSTA 
JÚNIOR

8,079 01 - Ensino Médio 
Completo

14 1.095Não 266 2,325/03/1999 62 2 50 - Classif. (Geral)

LUCILENE LUIZA AUGUSTO8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

15 1.460Não 0150 005/10/1982 00 150 50 - Classif. (Geral)

LILIANE PRISCILA DOS SANTOS8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

16 1.380Não 049 017/05/1994 00 150 50 - Classif. (Geral)

DEBORA VIEIRA SACRAMENTO 
DIAS

8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

17 1.179Não 032 018/03/1987 00 150 50 - Classif. (Geral)

JULIANO DE JESUS MATIAS7,838 01 - Ensino Médio 
Completo

18 146Não 0151 026/01/1990 85 150 50 - Classif. (Geral)

JHONIELE ALINE SANTOS DE 
FREITAS

7,688 01 - Ensino Médio 
Completo

19 1.825Não 035 10021/10/1983 01 0 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIA RENATA PIRES7,651 01 - Ensino Médio 
Completo

20 986Não 0149 024/11/1974 31 102 50 - Classif. (Geral)

KÊNIA DA CONCEIÇÃO 
JANUÁRIO 

7,517 01 - Ensino Médio 
Completo

21 1.825Não 1130 030/03/1987 08 1 50 - Classif. (Geral)

ATILA DE ANDRADE FERREIRA 
GRECCO

7,400 01 - Ensino Médio 
Completo

22 0Não 044 2016/05/1981 88 90 50 - Classif. (Geral)

JOSIANE FERNANDA ROSA7,273 01 - Ensino Médio 
Completo

23 0Não 0145 4209/04/1997 88 56 50 - Classif. (Geral)

DARCILIA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO SILVA

7,223 03 - Ensino 
Fundamental Completo

24 1.825Não 0,591 0,0228/03/1969 5,6251,875 64 50 - Classif. (Geral)
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BIANCA REZENDE DE OLIVEIRA7,063 01 - Ensino Médio 
Completo

25 0Não 0122 025/03/1996 56 150 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE GONÇALVES DA SILVA 
RODRIGUES

6,961 01 - Ensino Médio 
Completo

26 305Não 04 010/03/1981 33 150 50 - Classif. (Geral)

CLEYTON VINÍCIUS CONCEIÇÃO 
DAS VIRGENS

6,917 01 - Ensino Médio 
Completo

27 1.825Não 093 015/12/1985 13 40 50 - Classif. (Geral)

FREDERICO RODRIGUES DE 
FREITAS 

6,500 01 - Ensino Médio 
Completo

28 0Não 082 001/01/1982 35 150 50 - Classif. (Geral)

CINTIA FERREIRA NUNES6,324 01 - Ensino Médio 
Completo

29 1.011Não 0160 029/07/1983 10 52 50 - Classif. (Geral)

GLADSTHONE WELTOW 
AMORIM

6,243 01 - Ensino Médio 
Completo

30 317Não 086 030/11/1971 20 150 50 - Classif. (Geral)

GISELE GONÇALVES TEODORO6,188 01 - Ensino Médio 
Completo

31 0Não 047 026/05/1991 18 120 50 - Classif. (Geral)

VALQUIRIA TADEU BENFICA6,075 01 - Ensino Médio 
Completo

32 1.825Não 0120 006/02/1965 20 12 50 - Classif. (Geral)

LIRA SARA TRINDADE SILVEIRA 5,871 01 - Ensino Médio 
Completo

33 1.025Não 0129 028/04/1992 03 0 50 - Classif. (Geral)

MARCONI LUIZ PARREIRAS5,750 01 - Ensino Médio 
Completo

34 0Não 038 025/12/1982 22 150 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA DE JESUS SANTOS 
OLIVEIRA 

5,704 01 - Ensino Médio 
Completo

35 1.095Não 028 008/05/1977 10 1 50 - Classif. (Geral)

JOSISMEIRE LÚCIA RODRIGUES5,664 01 - Ensino Médio 
Completo

36 174Não 117 10019/01/1986 10 0 50 - Classif. (Geral)
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JEANE DA SILVA RIBEIRO 5,555 01 - Ensino Médio 
Completo

37 0Não 425 3404/11/1989 11 0 50 - Classif. (Geral)

GERALDO FERREIRA DA  SILVA 
FILHO

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

38 1.825Não 013 003/03/1970 00 0 50 - Classif. (Geral)

CLEUSA GOMES DA ROCHA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

39 1.825Não 0138 019/04/1970 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARINA RIBEIRO PEREIRA DA 
SILVA

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

40 1.825Não 0126 006/05/1972 00 0 50 - Classif. (Geral)

DORALICE SOARES DE SOUZA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

41 1.825Não 0108 004/05/1973 00 0 50 - Classif. (Geral)

AMANDA RACHEL CARDOSO 
RAMOS

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

42 1.825Não 046 019/12/1992 00 0 50 - Classif. (Geral)

PAULO ROBERTO DURANTE DE 
OLIVEIRA

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

43 1.621Não 0114 029/12/1975 00 0 50 - Classif. (Geral)

VIVIAN JORDANIA DA SILVA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

44 0Não 052 014/04/1980 88 0 50 - Classif. (Geral)

ESTER SABINO ROSA5,485 01 - Ensino Médio 
Completo

45 5Não 429 006/12/1971 14 2 50 - Classif. (Geral)

FELIPE RODRIGUES COSTA 5,390 01 - Ensino Médio 
Completo

46 1.055Não 056 026/05/1995 00 0 50 - Classif. (Geral)

VALÉRIA REGINA ALVES5,331 01 - Ensino Médio 
Completo

47 200Não 05 029/12/1964 48 2 50 - Classif. (Geral)

CLARICE GEORGINA ALVES 
CARDOSO

5,322 01 - Ensino Médio 
Completo

48 516Não 0156 011/09/1964 20 62 50 - Classif. (Geral)
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DANIELE DOS SANTOS PEREIRA5,292 01 - Ensino Médio 
Completo

49 0Não 041 010/06/1992 33 100 50 - Classif. (Geral)

GEISA DAS GRACAS ARAUJO 
PINTO

5,000 01 - Ensino Médio 
Completo

50 0Não 057 004/04/1985 00 150 50 - Classif. (Geral)

LUANA GOMES DE SOUZA4,980 01 - Ensino Médio 
Completo

51 700Não 0159 009/05/1983 03 0 50 - Classif. (Geral)

BRUNA LUIZA FERREIRA LAPA 
DE OLIVEIRA

4,824 01 - Ensino Médio 
Completo

52 240Não 0123 018/01/1992 00 100 50 - Classif. (Geral)

LARISSA HELENA DE ARAUJO4,688 01 - Ensino Médio 
Completo

53 0Não 126 019/08/1995 18 0 50 - Classif. (Geral)

VANILDA BELIZÁRIO DE 
OLIVEIRA

4,563 01 - Ensino Médio 
Completo

54 0Não 0142 021/08/1968 83 0 50 - Classif. (Geral)

ELAINE ANDREIA MARIA DA 
SILVA 

4,535 01 - Ensino Médio 
Completo

55 317Não 011 023/08/1981 00 70 50 - Classif. (Geral)

ROSELY SILVIA DA COSTA4,502 02 - Ensino Médio 
Incompleto

56 1.825Sim 0116 0,113/12/1956 00 0 50 - Classif. (Geral)

ROGERIO NOGUEIRA DE 
ARAUJO

4,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

57 1.369Não 0121 003/03/1967 00 0 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIANE FERNANDES DE 
SOUZA RODRIGUES

4,284 01 - Ensino Médio 
Completo

58 651Não 042 005/10/1977 00 0 50 - Classif. (Geral)

BRENDA LUISA KIRSTIE LOPES 
COSTA

4,233 01 - Ensino Médio 
Completo

59 0Não 076 002/12/1997 00 104 50 - Classif. (Geral)

ROMILDA ROCHA DIAS4,222 01 - Ensino Médio 
Completo

60 560Não 090 012/07/1965 10 0 50 - Classif. (Geral)
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NAYARA CAMPOS DA CUNHA4,208 01 - Ensino Médio 
Completo

61 0Não 099 013/09/1994 02 80 50 - Classif. (Geral)

FERNANDA RODRIGUES 
MARTINS DE OLIVEIRA

4,191 01 - Ensino Médio 
Completo

62 275Não 075 021/10/1981 05 0 50 - Classif. (Geral)

LORENA GUIMARÃES FREITAS4,063 01 - Ensino Médio 
Completo

63 0Não 034 015/06/1994 25 15 50 - Classif. (Geral)

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 
DOS SANTOS 

4,046 01 - Ensino Médio 
Completo

64 496Não 0136 025/11/1986 01 0 50 - Classif. (Geral)

ERICA REGINA DE REZENDE E 
SILVA 

4,042 01 - Ensino Médio 
Completo

65 0Não 062 019/08/1980 02 70 50 - Classif. (Geral)

GABRIELA GOMES DA SILVA4,029 01 - Ensino Médio 
Completo

66 307Não 120 028/12/1999 01 0 50 - Classif. (Geral)

LUCELEIADE OLIVEIRA SILVA4,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

67 1.825Não 0109 008/02/1974 00 0 50 - Classif. (Geral)

ERICK FERDINANN SANTOS 
GOMES

4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

68 0Não 039 008/05/1993 80 0 50 - Classif. (Geral)

HIGOR JUNIOR DA SILVA4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

69 0Não 0147 023/01/1997 08 0 50 - Classif. (Geral)

ELISÂNGELA MESQUITA LOPES3,952 01 - Ensino Médio 
Completo

70 530Não 096 019/06/1978 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA EXALTAÇÃO DA SILVA 3,888 01 - Ensino Médio 
Completo

71 0Não 0103 007/04/1988 01 72 50 - Classif. (Geral)

VANUSA APARECIDA DE JESUS 
SILVA

3,833 01 - Ensino Médio 
Completo

72 0Não 0140 022/03/1993 00 80 50 - Classif. (Geral)
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DÉBORA DA SILVA SOUZA3,813 01 - Ensino Médio 
Completo

73 0Não 0131 012/07/1995 07 0 50 - Classif. (Geral)

POLYANNE SANTOS MIRANDA3,769 01 - Ensino Médio 
Completo

74 1Não 189 015/06/1996 13 1 50 - Classif. (Geral)

THAÍS BÁRBARA DO 
NASCIMENTO

3,697 01 - Ensino Médio 
Completo

75 186Não 121 030/03/1998 01 0 50 - Classif. (Geral)

CELMA VELOSO3,603 03 - Ensino 
Fundamental Completo

76 258Não 136 009/09/1964 12 20 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE FIGUEIREDO DA SILVA3,590 01 - Ensino Médio 
Completo

77 261Não 010 023/09/1992 11 0 50 - Classif. (Geral)

JÉSSICA NAYARA DUARTE 
COSTA

3,471 01 - Ensino Médio 
Completo

78 0Não 07 028/01/1992 41 2 50 - Classif. (Geral)

BRUNO AMORIM GONCALVES 3,456 01 - Ensino Médio 
Completo

79 349Não 092 008/05/1996 00 0 50 - Classif. (Geral)

EVA RIBEIRO CASSIMIRO3,454 01 - Ensino Médio 
Completo

80 0Não 0137 020/06/1961 14 1 50 - Classif. (Geral)

KARINA APARECIDA LOPES3,454 01 - Ensino Médio 
Completo

81 0Não 019 007/09/1995 14 1 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE COELHO BARBOSA 
FRANÇA 

3,438 01 - Ensino Médio 
Completo

82 0Não 055 013/01/1984 50 0 50 - Classif. (Geral)

ALEXSANDRA TEREZINHA 
PEREIRA OTONI

3,378 01 - Ensino Médio 
Completo

83 1Não 1141 018/11/1975 02 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA SOUZA 

3,330 01 - Ensino Médio 
Completo

84 303Não 012 005/10/1975 00 0 50 - Classif. (Geral)
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CORNELIO RODRIGUESSIQUEIRA3,275 01 - Ensino Médio 
Completo

85 283Não 050 010/07/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

JEFFERSON ALVES DA SILVA3,250 01 - Ensino Médio 
Completo

86 0Não 087 025/02/1990 22 0 50 - Classif. (Geral)

WELLERSON PEREIRA COSTA 3,167 01 - Ensino Médio 
Completo

87 0Não 06 006/07/1988 00 40 50 - Classif. (Geral)

GISELE DIAS FERREIRA SOARES3,127 01 - Ensino Médio 
Completo

88 229Não 0118 028/01/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

ANDRESSA DIONIZIA DA SILVA3,096 01 - Ensino Médio 
Completo

89 0Não 040 012/05/1995 21 2 50 - Classif. (Geral)

ROSILENE LEITE BARBOSA3,068 01 - Ensino Médio 
Completo

90 2Não 070 008/04/1973 12 0 50 - Classif. (Geral)

LILIAM FERREIRA DE 
MAGALHAES

3,063 01 - Ensino Médio 
Completo

91 0Não 053 008/04/1993 03 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA DA CONCEIÇÃO DE 
SOUZA

3,008 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

92 733Não 0144 024/04/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 
LANDIM

2,952 01 - Ensino Médio 
Completo

93 165Não 085 009/05/1980 00 0 50 - Classif. (Geral)

ZELIA TEODORO DA COSTA2,938 01 - Ensino Médio 
Completo

94 160Não 0102 026/05/1972 00 0 50 - Classif. (Geral)

RENATA APARECIDA DOS 
SANTOS 

2,911 01 - Ensino Médio 
Completo

95 150Não 01 007/05/1987 00 0 50 - Classif. (Geral)

IZABELA ALVES COLEN2,875 01 - Ensino Médio 
Completo

96 0Não 072 020/08/1992 02 0 50 - Classif. (Geral)
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TAYNARA MAYER CYTRANGULO2,875 01 - Ensino Médio 
Completo

97 0Não 080 022/06/1993 02 0 50 - Classif. (Geral)

VITOR FERNANDES ABREU2,875 01 - Ensino Médio 
Completo

98 0Não 043 009/11/1994 20 0 50 - Classif. (Geral)

GABRIELLE YANAEL CRISTINA 
MENDES

2,875 01 - Ensino Médio 
Completo

99 0Não 030 019/08/1996 02 0 50 - Classif. (Geral)

POLLYANNA MARCELINO 
FONSECA

2,875 01 - Ensino Médio 
Completo

100 0Não 063 004/12/1998 02 0 50 - Classif. (Geral)

DÉBORA ROCHA DE LANA 
DUARTE

2,852 01 - Ensino Médio 
Completo

101 0Não 060 024/11/1987 01,875 0 50 - Classif. (Geral)

SHIRLEY GONCALVES DE 
AQUINO

2,833 01 - Ensino Médio 
Completo

102 0Não 0139 012/06/1979 00 20 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIA GOMES CONFESSOR2,704 01 - Ensino Médio 
Completo

103 0Não 0115 004/04/1977 01 1 50 - Classif. (Geral)

LEILANE SILSARA SANTOS 2,688 01 - Ensino Médio 
Completo

104 0Não 0157 006/06/1988 01 0 50 - Classif. (Geral)

IZADORA NOHARA SILVA 
ARAUJO

2,688 01 - Ensino Médio 
Completo

105 0Não 024 006/02/1995 01 0 50 - Classif. (Geral)

JACKELINE SUIM DA ROCHA2,688 01 - Ensino Médio 
Completo

106 0Não 0143 029/09/2019 10 0 50 - Classif. (Geral)

ALEXANDRA CAROLINA ALVES 
DO NASCIMENTO SOUZA 

2,592 01 - Ensino Médio 
Completo

107 24Não 059 013/07/1979 00 1,6 50 - Classif. (Geral)

DEUZENI CARLOS DE CARVALHO2,533 01 - Ensino Médio 
Completo

108 12Não 081 009/08/1970 00 0 50 - Classif. (Geral)
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CRISTIANO ANSELMO BARBOSA 
GONCALVES

2,517 01 - Ensino Médio 
Completo

109 0Não 058 031/01/1985 00 1 50 - Classif. (Geral)

LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA2,508 01 - Ensino Médio 
Completo

110 3Não 067 001/10/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA MARCIA GOMES DA 
SILVA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

111 0Não 078 0,0226/09/1971 00 0 50 - Classif. (Geral)

GICELE MARTINS  MOREIRA2,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

112 365Não 051 030/04/1980 00 0 50 - Classif. (Geral)

DIRCEU DE CARVALHO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

113 0Não 033 015/11/1959 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARILDA APARECIDA DE SAO 
JOSE

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

114 0Não 088 017/07/1962 00 0 50 - Classif. (Geral)

LUIZ CARLOS MATIAS ALVES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

115 0Não 0101 024/04/1963 00 0 50 - Classif. (Geral)

JOANA D'ARC BINAS NOGUEIRA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

116 0Não 097 024/06/1967 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARCUS JOSÉ BORGES HOMEM2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

117 0Não 031 017/09/1967 00 0 50 - Classif. (Geral)

SORAIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

118 0Não 0132 010/10/1973 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA DE LURDES DE SOUSA 
NASCIMENTO

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

119 0Não 073 024/09/1976 00 0 50 - Classif. (Geral)

SIDNEY ROBERTO DOS REIS2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

120 0Não 016 001/08/1977 00 0 50 - Classif. (Geral)
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KATIA DOS SANTOS RODRIGUES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

121 0Não 037 024/04/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA CONCEICAO KATIA DE 
SOUZA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

122 0Não 071 005/05/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

GEOVANICE RODRIGUES 
BALDAN

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

123 0Não 061 024/07/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

ANSELMO MÁRIO NELSON 
SILVA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

124 0Não 065 028/09/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

GISELE MARTINS DUTRA 
SANTOS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

125 0Não 0152 026/06/1980 00 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA DE OLIVEIRA 
FERREIRA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

126 0Não 077 004/08/1980 00 0 50 - Classif. (Geral)

IVAN BATISTA JUNIOR2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

127 0Não 0112 029/07/1981 00 0 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIA MARIA REZENDE LIMA 
GOULART 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

128 0Não 018 008/07/1983 00 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA APARECIDA VIEIRA 
BATISTA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

129 0Não 098 026/12/1983 00 0 50 - Classif. (Geral)

GLAUCIANA MACHADO DE 
PAULA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

130 0Não 074 021/08/1984 00 0 50 - Classif. (Geral)

ALEXSANDRA MARQUES 
MENDES DE JESUS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

131 0Não 027 014/02/1986 00 0 50 - Classif. (Geral)

BONIEK CRISTIAN OLIVEIRA 
LIMA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

132 0Não 094 026/02/1987 00 0 50 - Classif. (Geral)
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GISELE ELEUTERIO FERNANDES 
DE OLIVEIRA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

133 0Não 0124 022/09/1987 00 0 50 - Classif. (Geral)

SABRINA BRUNA RIBEIRO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

134 0Não 08 028/08/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

GILBERTO OLIVEIRA FRAGA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

135 0Não 068 008/10/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

ANGELA MIRANDA DE SOUSA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

136 0Não 0113 030/03/1990 00 0 50 - Classif. (Geral)

MICHELE DIAS FERREIRA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

137 0Não 0134 009/04/1990 00 0 50 - Classif. (Geral)

MURIELLE ALVES GOMES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

138 0Não 084 002/06/1990 00 0 50 - Classif. (Geral)

PATRÍCIA GONÇALVES DE 
SOUZA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

139 0Não 0110 011/01/1991 00 0 50 - Classif. (Geral)

THAIS ARAÚJO RESENDE2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

140 0Não 0104 026/02/1991 00 0 50 - Classif. (Geral)

JOHNATAN ANTUNES LOPES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

141 0Não 0133 014/04/1992 00 0 50 - Classif. (Geral)

FABIANA APARECIDA BARBOSA  
BRASIL

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

142 0Não 0146 017/04/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)

RENATA PATRICIA SANTOS 
SIMOES

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

143 0Não 09 022/06/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)

AIANE PEREIRA GOMES DOS 
SANTOS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

144 0Não 014 005/02/1994 00 0 50 - Classif. (Geral)
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POLIANA GOMES DE MOURA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

145 0Não 054 018/02/1994 00 0 50 - Classif. (Geral)

RHUAN JOSEPH CAMPOS DOS 
SANTOS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

146 0Não 02 010/05/1994 00 0 50 - Classif. (Geral)

TAIRINE FRANCIELE DA SILVA 
MIRANDA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

147 0Não 064 002/05/1995 00 0 50 - Classif. (Geral)

NAYANE PERES BATISTA 
SANTOS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

148 0Não 048 006/07/1997 00 0 50 - Classif. (Geral)

LIZANDRA DA SILVA FERREIRA 2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

149 0Não 045 031/08/1997 00 0 50 - Classif. (Geral)

LAYLA VITORIA  MARQUES 
SOARES DA SILVA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

150 0Não 0135 020/06/2000 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARILENE COSSA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

151 0Não 0128 013/05/2019 00 0 50 - Classif. (Geral)

JACI XAVIER DE BARROS2,138 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

152 0Não 023 031/05/1960 50 12 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA APARECIDA VIEIRA 
METZKER

1,560 02 - Ensino Médio 
Incompleto

153 0Não 0111 331/03/1970 00 0 50 - Classif. (Geral)

ARLETE SILVA DOS ANJOS1,500 02 - Ensino Médio 
Incompleto

154 0Não 0107 031/10/1973 00 0 50 - Classif. (Geral)

JAQUELINE PATRICIA RAMOS1,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

155 0Não 015 005/11/1978 00 0 50 - Classif. (Geral)

JOCIANE KAROLINE NEIVA 
MOURA DE PAULA

1,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

156 0Não 083 012/12/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

terça-feira, 14 de maio de 2019 Página 13 de 14Comissão do Processo Seletivo Simplificado



Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

Classif / 

Pontuação

Exp. na 

Área Nome do Candidato Escolaridade

EDITAL Nº Edital Nº 23/2019

Cargo Concorrido: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CRITÉRIOS DESEMPATE

Idade = ou 

> 60 Anos? Insc.

Certificados de Cursos

(Quantidade)

Cód/Disciplina: 01 ASB - Apoiar o Projeto Renascer - 40 Horas Semanais

Nasc.

Esc. Integral Educação

Carga Horária 

Capacitação

Dir. Humanos. Administrativa

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Tapeçaria Situação

MARIA INACIA DA CONCEICAO1,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

157 0Não 0106 011/05/2019 00 0 50 - Classif. (Geral)

ORENI PAULINO VAILANTE DA 
CRUZ

1,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

158 0Não 0119 012/04/1967 00 0 50 - Classif. (Geral)

HELENA DUARTE DA SILVA 
PACHECO

1,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

159 0Não 0153 025/02/1974 00 0 50 - Classif. (Geral)

CÁTIA APARECIDA FERREIRA1,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

160 0Não 0100 029/10/1989 00 0 50 - Classif. (Geral)
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